A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/813/2024/3265/12364/11

Lot 11

S?agissant de mises a blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis
de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ; Vu la
présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour |?exploitation est permise uniqguement
sur ceux-ci. Dans le cas de [?utilisation d?une ébrancheuse, [?ébranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc) ;
Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 3201 -
Volume grumes 3889,536 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 3889,536 m?
Cube moyen 1215  dms
Circonférence moyenne 108,839 cm
Surface de coupe 39,831 | ha
Contact THONON Amaury, 0476 80 48 52 = --
Triage Triage De Vieilles-Fagnes | -
Propriétaire Jalhay Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) HAUT NIVEZE. - cpe 6, HATRAI EST - cpe 6, FAGNE DE NIVEZE. - cpe 6, HATRAI | -
OUEST - cpe 6

Vente Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot | -

Vendredi 25 octobre 2024 a 09:00
Piscine de 3-Ponts

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0476 80 48 52
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-de-3-ponts

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

255

295

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13

43

160

329

476
479

327

232
141

64

53
30

15

Vol.(m3)

0,423

4,510

16,576

316,023

1 368,646

746,762

252,189

42,099

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,838

0,774

48
38,585
105
123
114
379,028
64
28
16

184,822

27,658

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

10
10

16

13

Vol.(m3)

0,247

2,439

18,669

62,197

54,158

32,666

7,837

12,954

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

18

14

13

Vol.(m3)

4,445

41,014

41,201

23,798

3,402

4,095

Total grumes

Houppiers/Taillis

2747,228

631,705

191,167



Epicéa Epicéa Méleze du Japon

Amélioration Définitive Définitive
Scolyté Sec Rx Cassé Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 1 - R
0,688 0,555
95 2 2 -
105 1 1 -
115 1 - -
4,111 2,889
125 2 - 6
135 1 - 17
145 - - 10
4,955 60,805
155 - - 11
165 - - 10
175 - - 3
61,418
185 - - 2
195 1 - 1
3,693 10,239
215 - - 1
4,366

Total grumes 137,383

6,641

11,656

7,750

Houppiers/Taillis - - R



Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,338
95 2
105 5
115 5
11,563
125 4
135 3
9,814
Total grumes 20 21,715

Houppiers/Taillis -



