

RW/813/2024/3265/12364/11

## **Lot 11**

S?agissant de mises à blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc); Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules à moteur utilisés pour l?exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de l?utilisation d?une ébrancheuse, l?ébranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc); Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	3 201	
Volume grumes	3 889,536	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	3 889,536	m³
Cube moyen	1 215	dm³
Circonférence moyenne	108,839	cm
Surface de coupe	39,831	ha
Contact	THONON Amaury, 0476 80 48 52	-
Triage	Triage De Vieilles-Fagnes	-
Propriétaire	Jalhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HAUT NIVEZE cpe 6, HATRAI EST - cpe 6, FAGNE DE NIVEZE cpe 6, HATRAI OUEST - cpe 6	_
Vente	Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot Vendredi 25 octobre 2024 à 09:00 Piscine de 3-Ponts	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1		-		-		-	
35	5		-		-		-	
		0,423						
45	7		2		-		-	
55	13		2		1		-	
		4,510		0,838		0,247		
65	43		2		-		-	
		16,576		0,774				
75	160		9		1		-	
85	329		48		3		7	
		316,023		38,585		2,439		4,445
95	476		105		2		8	
105	479		123		6		18	
115	327		114		9		14	
		1 368,646		379,028		18,669		41,014
125	232		64		10		13	
135	141		28		10		8	
145	64		16		16		5	
		746,762		184,822		62,197		41,201
155	53		8		13		5	
165	30		2		8		3	
175	15		1		2		2	
		252,189		27,658		54,158		23,798
185	7		-		5		-	
195	5		-		5		1	
		42,099				32,666		3,402
205	-		-		1		-	
215	-		-		1		1	
						7,837		4,095
255	-		-		1		-	
295	-		-		1		-	
						12,954		
Total grumes	2 387	2 747,228	524	631,705	95	191,167	85	117,955
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioratior Scolyté Sec Normal		Epicéa Définitive Cassé Normal		Mélèze du Ja Définitive Normal	pon	Mélèze d'Eur Amélioration Normal	ope
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		-		1		-	
85	1		-		-		-	
		0,688				0,555		
95	2		2		-		1	
105	1		1		-		2	
115	1		-		-		3	
		4,111		2,889				6,641
125	2		-		6		3	
135	1		-		17		2	
145	-		-		10		2	
		4,955				60,805		11,656
155	-		-		11		-	
165	-		-		10		2	
175	-		-		3		1	
						61,418		7,750
185	-		-		2		-	
195	1		-		1		-	
		3,693				10,239		
215	-		-		1		-	
						4,366		
Total grumes	9	13,447	3	2,889	62	137,383	16	26,047
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Pin Sylvestre
---------------

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
65	1	
		0,338
95	2	
105	5	
115	5	
		11,563
125	4	
135	3	
		9,814
Total grumes	20	21,715
Houppiers/Taillis	-	